
Расписание 

движения муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок 

городского в сельских поселениях и пригородного сообщения на территории 

муниципального образования Абинский район в период новогодних 
праздничных дней в 2026 г. 

 

График движения на муниципальном пригородном маршруте регулярного 

сообщения № 101 «г. Абинск - с. Варнавинское» 

 

С 4 по 6 января 2026 г. без изменений в графике. 
7 января 2026 г. работают 2 рейса: 08:25 - 08:55 часов; 12:00 - 12:40 часов. 
С 8 января 2026 г. работает по расписанию. 
 

График движения на муниципальном пригородном маршруте регулярного 

сообщения № 103 «г. Абинск - ст. Эриванская» 

 

С 4 по 6 января 2026 г. без изменений в графике. 
7 января 2026 г. работают 2 рейса: 10:00 - 11:00 часов; 14:30 - 15:30 часов. 
С 8 января работает по расписанию. 
 

График движения на муниципальном пригородном маршруте регулярного 

сообщения № 105 «г. Абинск - ст. Холмская» 

 

С 1 по 2 января 2026 г. на маршруте будут работать два автобуса, в графике 
изменений не будет. 
С 3 по 11 января 2026 г. на маршруте будут работать четыре автобуса, в 

графике изменений не будет. 
 

пос. Пролетарий 07:00 

ст. Холмская  06:55, 07:05, 07:15, 07:25, 07:35, 07:45, 07:55, 08:05, 

08:15, 08:25, 08:35, 08:45, 08:55, 09:05, 09:15, 09:25, 

09:35, 09:45, 09:55, 10:05, 10:15, 10:25, 10:35, 10:45, 

10:55, 11:05, 11:15, 11:25, 11:35, 11:45, 11:55, 12:05, 

12:15, 12:25, 12:35, 12:45, 12:55, 13:05, 13:15, 13:25, 

13:35, 13:45, 14:25, 14:35, 14:45, 14:55, 15:05, 15:15, 

15:25, 15:35, 15:45, 15:55, 16:05, 16:15, 16:25, 16:35, 

16:45, 16:55, 17:05, 17:15, 17:25, 17:35 

пгт. Ахтырский 07:15, 07:25, 07:35, 07:40, 07:45, 07:55, 08:15, 08:20, 

08:35, 08:45, 08:55, 09:05, 09:40, 09:55, 10:05, 10:15, 

10:25, 10:35, 11:00, 11:15, 11:25, 11:35, 11:45, 11:55, 

12:20, 12:35, 12:45, 12:55, 13:05, 13:15, 13:40, 13:55, 

14:05, 14:15, 14:45, 14:55, 15:05, 15:30, 15:45, 15:55, 

16:05, 16:15, 16:25, 16:50, 17:05, 17:15, 17:25, 17:35, 

18:30 



г. Абинск 07:05, 07:15, 07:25, 07:35, 07:45, 07:55, 08:05, 08:15, 

08:25, 08:35, 08:45, 08:55, 09:05, 09:15, 09:25, 09:35, 

09:45, 09:55, 10:05, 10:15, 10:25, 10:35, 10:45, 10:55, 

11:05, 11:15, 11:25, 11:35, 11:45, 11:55, 12:05, 12:15, 

12:25, 12:35, 12:45, 12:55, 13:05, 13:25, 13:35, 13:45, 

13:55, 14:25, 14:20, 14:45, 14:55, 15:05, 15:15, 15:25, 

15:35, 15:45, 15:55, 16:05, 16:15, 16:25, 16:35, 16:45, 

16:55, 17:05, 17:15, 17:25, 17:35, 17:45, 17:55, 18:10 

 

 

График движения на муниципальном междугороднем маршруте регулярного 

сообщения № 106 «г. Абинск - х. Ленинский» 

 

С 1 по 11 января 2026 г. работать не будет. 
 

График движения на муниципальном междугороднем маршруте регулярного 

сообщения № 107 «г. Абинск - ст. Федоровская - х. Васильевский» 

 

С 1 по 4 января 2026 г. работать не будет. 
С 5 января 2026 г. работает без изменений в графике. 
 

х. Васильевский 06:50, 11:20, 14:55 

х. Свердловский 07:00, 11:05, 11:30, 14:25, 15:00 

Гидроузел 07:10, 10:55, 11:35, 14:20, 15:05 

ст. Федоровская 07:20, 10:50, 11:40, 14:15, 15:10 

ст. Мингрельская 07:40, 10:30, 12:00, 14:05, 15:30 

х. Красный Октябрь 07:50, 10:20, 12:10, 13:55, 15:40 

ст. Холмская 08:00, 10:10, 12:20, 13:45, 15:50 

пгт. Ахтырский 08:15, 10:00, 12:35, 13:30, 16:00 

г. Абинск 09:45, 13:15 

 

 

График движения на муниципальном междугороднем маршруте регулярного 

сообщения № 108 «г. Абинск - ст. Мингрельская» 

 

С 1 по 11 января 2026 г. работать не будет. 
 

График движения на муниципальном пригородном маршруте регулярного 

сообщения № 109 «Железнодорожная станция «Ахтырская» - ул. Подгорная 

ст. Холмская» 

 

С 1 по 7 января 2026 г. работать не будет. 
С 8 января 2026 г. работает без изменений в графике. 
 



Железнодорожная станция 
«Ахтырская 

07:00, 07:25, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 17:00 

ул. Подгорная ст. Холмская 07:15, 07:35, 08:30, 9:30, 10:30, 11:30, 

12:30, 13:30, 17:30 

 

График движения на муниципальном междугороднем маршруте регулярного 

сообщения № 111 «х. Кравченко - х. Первомайский - г. Абинск» 

 

1 января 2026 г. работать не будет. 
Со 2 января 2026 г. будет работать по расписанию (вторник, четверг, суббота). 
 

х. Кравченко 06:40, 13:00 

х. Воробьев 06:50, 13:10 

х. Первомайский 07:00, 13:15 

ст. Холмская 06:00, 12:30 

 

График движения на муниципальном пригородном маршруте регулярного 

сообщения № 113 «г. Абинск - пос. Новый» 

 

1 и 2 января 2026 г. работать не будет. 
С 3 января 2026 г. будет работать по графику. 
 

пос. Новый 07:00, 09:30, 12:00, 15:00, 17:50  

пос. Синегорск 07:10, 07:45, 11:40, 14:40, 15:10, 17:30, 18:00 

ст. Холмская 07:25, 09:00, 10:00, 11:30, 12:30, 14:30, 15:30, 

17:20, 18:10 

пгт. Ахтырский 10:20, 11:10, 12:50, 13:40, 15:40, 16:30 

г. Абинск 10:50, 13:20, 16:10 

 

График движения на муниципальном городском маршруте регулярного 

сообщения № 3 «ул. Западная - ул. Чичерина» в ст. Холмской 

 

С 1 по 4 января 2026 г. работать не будет. 

С 5 по 6 января 2026 г. работает с 07:00 до 15:00 часов по расписанию. 
7 января 2026 г. работать не будет. 
С 8 по 12 января 2026 г. работает с 07:00 до 16:00 по расписанию. 
 

ул. Западная 
07:30, 08:30, 09:30, 10:30, 11:30, 12:30, 

13:30, 16:30 

ул. Чичерина 
8:00, 9:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 16:00, 

17:00 

 

 

 



График движения на муниципальном городском маршруте регулярного 

сообщения № 4 «ул. Чапаева - ул. Лесная» в ст. Холмской 

 

С 1 по 4 января 2026 г. работать не будет. 

С 5 по 6 января 2026 г. работает с 07:00 до 15:00 часов по расписанию. 
7 января 2026 г. работать не будет. 
С 8 по 12 января 2026 г. работает с 07:00 до 16:00 по расписанию. 
 

ул. Чапаева  07:05, 08:05, 09:05, 10:05, 11:05, 12:05, 

13:05, 17:05, 18:05 

ул. Лесная 
07:35, 08:35, 09:35, 10:35, 11:35, 12:35, 

13:35, 16:35, 17:35, 18:35 

 


